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MTK Hankintojen neuvottelemat jäsenedut MTK- ja mhy-jäsenille 

MTK- ja mhy-jäsenten valtakunnalliset jäsenedut uudistuivat tämän vuoden alkupuolella. Uusia jäsenetuja 

neuvottelemaan perustettiin MTK Hankinnat Oy. Uuteen toimintaan haettiin mallia ruotsalaiselta LRF 

Samköpiltä, jolla on pitkä kokemus sopimusyhteistyöstä pohjoismaisilla markkinoilla. - Halusimme hyödyntää 

jo hyväksi koettuja toimintatapoja. Yhdistämällä maatalousyrittäjä- ja metsänomistajajäsenten ostovoiman 

voimme neuvotella parempia jäsenetusopimuksia ja edullisempia hintoja jäsenillemme, MTK Hankinnat Oy:n 

toimitusjohtaja Sanna Blomberg kertoo. MTK Hankinnat on MTK ry:n ja LRF Samköpin yhteisesti omistama 

yhtiö. 

MTK- ja mhy-jäsenenä saat alennuksia mm. henkilö- ja pakettiautoista, renkaista, autovaraosista, 

rakennustarvikkeista, teollisuustuotteista, työkaluista, koneista ja huonekaluista. Alennukset vaihtelevat 

tuotteesta ja sopimuksesta riippuen. Jäsenedut ovat kokonaan yhteistyökumppanien rahoittamat. Uusilla 

jäseneduilla halutaan tukea jäsenten elinkeinoa ja yrittäjyyttä. Siksi jotkut edut saa käyttöönsä avaamalla 

tilin, johon tarvitaan Y-tunnus. 

Neuvoteltuja jäsenetuja on nyt yhteensä 21 yhteistyökumppanilta. Nykyisten etujen lisäksi useilla 

yhteistyökumppaneilla on ajankohtaisia kampanjatarjouksia. Tutustu tarkemmin: mtkhankinnat.fi. 

Jäsenetuyhteistyökumppanit 

Motonet PRO (yrittäjäjäsenille) 

Motonet PRO-asiakkaana voit asioida tavaratalossa tai tehdä tilauksesi etukäteen noudettavaksi joko 

puhelimitse tai sähköpostitse. Saat 10 % alennuksen Motonet Pro -brändin tuotteista. Lisäksi kerrytät 

hankinnoistasi vuosihyvitystä tuplana, jo ensimmäisestä eurosta alkaen. Avaa yritystili nettisivuilla 

mtkhankinnat.fi/motonet 

STARK (yrittäjäjäsenille) 

Alennus hyllynreunahinnoista 10 % varasto-ostoista, ei koske kampanjatuotteita. Avaa STARKin yritys- tai 

käteismaksutili STARKin myymälässä. Ensimmäisestä yli 100 euron verkkokauppaostoksesta saat 20 euron 

alennuksen. 

Ahlsell (henkilö- ja yrittäjäjäsenille) 

Huomattava jopa 70 %:n alennus Ahlsellin koko valikoimasta. Valikoimaan kuuluu LVI-, sähkö-, rakennus-, 

työkalu-, kone- ja kylmätoimialan tuotteita ja palveluita sekä suojavarusteita ja työvaatteita. Alennus 

vaihtelee tuotteittain. Ahlsellilla useita rahanarvoisia kampanjatarjouksia. Kirjauduttuasi verkkokauppaan 

näet suoraan omat hintasi. Avaa tili osoitteessa: mtkhankinnat.fi/Ahlsell 

AJ Tuotteet  (yrittäjäjäsenille) 

18 %:n alennus tuhansien tuotteiden valikoimasta, johon kuuluu työvälineet ja kalusteita kaikkiin työtiloihisi 

kuten varastoon, toimistoon, pukuhuoneeseen ja työpajaan. Jäsenetu vain yrittäjäjäsenille. Kirjauduttuasi 

verkkokauppaan näet suoraan omat hintasi. Avaa tili osoitteessa: mtkhankinnat.fi/ajtuotteet 

Clas Ohlson (henkilö- ja yrittäjäjäsenille) 

10 %:n alennus laajasta valikoimasta tuoteryhmissä pienrauta, sähkö, elektroniikka, koti ja vapaa-aika, sekä 

varaosat ja tarvikkeet. Jäsenetu edellyttää Club Clas -jäsenyyttä. Saat alennuksen näyttämällä jäsenkorttiasi. 

Jäsenetua ei voi käyttää muiden etujen tai alennusten yhteydessä. 



Cramo (henkilö- ja yrittäjäjäsenille) 

Alennusta koneiden vuokrauksesta. Esitä jäsenkorttisi vuokrauksen yhteydessä. Alennetut hinnat kaikista 

tuotteista seuraavissa tuoteryhmissä: rakennuskoneet, maanrakennuskoneet, maantiivistäjät, nosto-, siirto- 

ja telinekalusto sekä alumiinitelineet. Näet hinnaston kirjautumalla nettisivuille: mtkhankinnat.fi/cramo 

Euromaster  (henkilö- ja yrittäjäjäsenille) 

Alennusta autojen sekä maatalous- ja metsäkoneiden sekä muiden ajoneuvojen renkaista ja vanteista. Lisäksi 

saat alennusta renkaiden varastoinnista, asennuksesta, pesusta ja tasapainotuksesta. Jäsenalennukset 

lasketaan kulloinkin voimassa olevasta tavarantoimittajan hinnastosta ja huoltotyöhinnastosta. Esitä 

liikkeessä jäsenkorttisi. 

Isku (henkilö- ja yrittäjäjäsenille) 

Saat 20 % alennuksen listahinnoista. Jo alennetuista tai kampanjahinnoista saat 5 % alennuksen. Esitä 

jäsenkorttisi oston yhteydessä kassalla. Jäsenetua ei voi käyttää muiden etujen tai alennusten yhteydessä. 

Onninen (yrittäjäjäsenille) 

Jopa 60 %:n alennus koko laajasta tarjonnasta yritysasiakkaille. Valikoimasta löytyy kaikki tarpeelliset LVI-, 

sähkö-, kylmä-, energia-, teollisuus- ja infra-alan tuotteet. Lisäksi valikoima kattaa asennustöissä tarpeelliset 

työkalut, työvaatteet ja muut suojaimet. Yritystilin avaaminen edellyttää aina y-tunnusta. Avaa yritystili os. 

mtkhankinnat.fi/onninen 

Ramirent (henkilö- ja yrittäjäjäsenille) 

Alennusta koneiden vuokrauksesta. Alennus vaihtelee tuotteittain. Esitä jäsenkorttisi vuokrauksen 

yhteydessä. Näet hinnaston kirjautumalla nettisivuille: mtkhankinnat.fi/ramirent 

Vianor  (henkilö- ja yrittäjäjäsenille) 

10 % alennus kaikista renkaista maatalous-, metsä- ja maansiirtokoneisiin sekä henkilöautoihin, 

rengashotellista, renkaiden korjauksesta ja tasapainotuksesta. Esitä jäsenkorttisi liikkeessä. 

Henkilö- ja pakettiautoedut  

Autoeduissa jäsen voi saada alennuksen, bonuksen tai molemmat kymmeneltä automerkeiltä: Nissan, Isuzu, 

Dacia, Kia, Suzuki, Renault, Toyota, Mitsubishi, Fiat ja Jeep. Edut vaihtelevat automerkeittäin. Alennuksen 

myöntää auton jälleenmyyjä ja bonuksen maahantuoja. 

Näytä MTK- tai mhy-jäsenkorttisi auton jälleenmyyjälle ja pyydä tarjousta MTK Hankintojen sopimushinnalla. 

Alennus lasketaan aina uuden auton ostohinnasta. Bonusta haetaan kolmen kuukauden kuluessa uuden 

auton ostopäivästä osoitteesta: mtkhankinnat.fi/autobonus. Bonuksen maksaa auton maahantuoja. 

Toyotalta saa ns. hankintaedun, jonka voit käyttää Toyota-jälleenmyyjän tuotteisiin ja/tai palveluihin. 

Toyotan ja Nissanin jäsenetu edellyttää y-tunnusta ja auton rekisteröintiä yrityksen nimiin. Muut autoedut 

sekä henkilö- että yrittäjäjäsenille. 

Vakuutus-, neuvonta- ja lakipalvelut (muut kuin MTK Hankintojen jäsenedut) 

MTK:n vakuutus-, neuvonta- ja lakipalvelut löytyvät MTK:n nettisivuilta mtk.fi/jasenpalvelut.   

Käytössäsi ovat Suomen parhaimmat lakiasiantuntijat maa- ja metsätalouden aloilla. Lakimiehet antavat 

monipuolista jäsenten yritystoimintaan liittyvää opastusta ja neuvontaa.  



LähiTapiola tarjoaa MTK-yhdistysten ja mhy:n jäsenille tuntuvia etuja omaisuus- ja henkilövakuutuksista. 

Lisäksi LähiTapiolasta löytyy hyviä sijoitusvaihtoehtoja, jotta esim. metsä voi jatkaa kasvuaan myös 

päätehakkuun jälkeen. 

Sukupolvenvaihdosedut 

Sukupolvenvaihdosetuja tarjoavat LähiTapiola, Isku, Hankkija ja Valtra. Katso tarkemmin: 

mtk.fi/jasenpalvelut 

Holiday Club tarjoaa 20 %:n alennuksen Holiday Club -kylpylähotellien, Villas-huoneistojen ja loma-asuntojen 

päivän hinnasta koodilla MTK20. Etu voimassa myös toimihenkilöille. 

Katso lisää: https://www.mtk.fi/jasenpalvelut 

Lisäksi paikallisilla liitoilla ja yhdistyksillä voi olla omia etuja, kysy omasta yhdistyksestäsi. 

Näin saat jäsenedut käyttöösi 

 Huolehdi, että jäsentietosi ovat ajan tasalla. Maksamalla jäsenmaksusi ovat jäsenedutkin ulottuvillasi.  

 Tilinavauksessa tarkistamme aina jäsentiedot ennen kuin pääset eteenpäin. 

 Esitä voimassa oleva jäsenkorttisi vieraillessasi jäsenetukumppanin liikkeessä. 
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